członków najbliższej rodziny rozumie się wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków, 

małżonków rodzeństwa, krewnych w linii bocznej i osoby pozostające w stosunku 

przysposobienia. 

§ III. ZASADY AKCJI PROMOCYJNEJ 

W ramach Akcji Promocyjnej pierwszych 199 (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć) 

Uczestników, którzy spełnią łącznie następujące warunki: 

a) złożą w okresie trwania Akcji Promocyjnej zamówienia na stronie 

www.cyfrowypolsat.pl na usługi telewizji satelitarnej Cyfrowego Polsatu w ofercie 

bez Internetu i montażu z minimalnym zobowiązaniem na pakiet Familijny Max HD i

[...]

(słownie: sześćdziesiąt pięć złotych 20/100)  brutto („Prezent”). W ramach Akcji 

Promocyjnej, pierwszym 199 (słownie: stu dziewięćdziesięciu dziewięciu) osobom, które 

jako pierwsze złożą zamówienie  i zawrą umowę zgodnie z § III, przyznanych zostanie 

199 (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć) Prezentów. 

2. Jeden Uczestnik może otrzymać w ramach Akcji Promocyjnej tylko jeden Prezent. 

3. Prezenty zostaną przekazane Uczestnikom Akcji Promocyjnej przez Organizatora, 

działającego w imieniu i na rzecz Fundatora, na adres korespondencyjny Uczestnika